
terça-feira, 27 de fevereiro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00484 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

Credenciamento de Produtores Rurais para fornecimento de 
gêneros alimentícios de origem na agricultura familiar para serem 
utilizados na alimentação escolar no primeiro trimestre letivo, verba 
FNDE/PNAE

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9ABF061C5A9961CD799375CAB9B6CC82



terça-feira, 27 de fevereiro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00484 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Central

EXTRTATO DE CONTRATO Nº 72A/2018

CONTRTADO: JOÃO PAULO BATISTA DE ALMEIDA

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2018, LEI 8.66/93, ART. 24, IV

OBJETO

R$ 42.000,00 (QUARENTA E DOIS MIL REAIS) VIGENCIA: 03 01/2018 À 31/12/2018

UILSONMONTEIRO DA SILVA PREFEITOMUNICIPAL DE CENTRAL.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9ABF061C5A9961CD799375CAB9B6CC82



terça-feira, 27 de fevereiro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00484 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO N.º 17/2018

EXRTRATO DE CONTRATO Nº 91/2018

CONTRATADO: NEILTON JOAQUIM DA SILVA

OBJETO

R$ 16.380,00 DEZESSEIS MIL TREZENTOS E OITENTA REAIS

16/01/2018 À 31/12/2018

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9ABF061C5A9961CD799375CAB9B6CC82


		2018-02-27T16:43:40-0300




